
Wyniki konkursu sportowego „Bicie rekordów”. 

Skok w dal z miejsca 

W kategorii klas piątych mistrzynią została Marianna Lewandowska z wynikiem  187 

centymetrów. 

W kategorii klas czwartych mistrzynią została Zuzanna Zalecka z wynikiem187 

centymetrów mistrzem został Łukasz Bingoraj z wynikiem 191 centymetrów. 

W kategorii klas trzecich mistrzynią została Helena Sikorska z wynikiem 173 centymetrów 

mistrzem został Antoni Gawin Niesiołowski z wynikiem 165 centymetrów. 

W kategorii klas drugich mistrzynią została Lidia Wyczółkowska z wynikiem 171 

centymetrów mistrzem Leon Baranowski z wynikiem 191 centymetrów. 

W kategorii klas pierwszych mistrzynią została Alicja Łaga z wynikiem 138 centymetrów 

mistrzem Tymoteusz Kożuchowski z wynikiem 153 centymetry. 

Wrzuty piłką koszykową do kosza 

W kategorii klas piątych mistrzem została Marianna Lewandowska  z wynikiem cztery 

celne wrzuty na dziesięć oddanych. 

W kategorii klas czwartych mistrzem został Philip Podoba z wynikiem sześć wrzutów 

celnych na dziesięć oddanych. 

W kategorii klas trzecich mistrzem została Helena Sikorska z wynikiem pięć wrzutów 

celnych na dziesięć oddanych. 

W kategorii klas drugich mistrzem została Nina Goliusova z wynikiem sześć wrzutów 

celnych na dziesięć oddanych. 

Skakanie na skakance 

W kategorii klas piątych mistrzem została Marianna Lewandowska z wynikiem czterdzieści 

osiem skoków w czasie trzydziestu sekund. 

W kategorii klas czwartych mistrzem została Natalia Stasiewicz z wynikiem sześćdziesiąt 

trzy skoki w czasie trzydziestu sekund. 

W kategorii klas trzecich mistrzem została Róża Karwowska z wynikiem czterdzieści 

dziewięć skoków w czasie trzydziestu sekund. 

W kategorii klas drugich mistrzem została Lena Hojda z wynikiem czterdzieści osiem 

skoków w czasie trzydziestu sekund. 

W kategorii klas pierwszych mistrzem została Alina Naiden wynikiem czterdzieści osiem 

skoków w czasie trzydziestu sekund. 



Odbijanie piłeczki pingpongowej paletką 

W kategorii klas piątych mistrzem została Marianna Lewandowska z wynikiem trzydzieści 

siedem sekund. 

W kategorii klas czwartych mistrzem został Marcel Hyliński Zygmund z wynikiem dwie 

minuty. 

W kategorii klas trzecich mistrzem został Antoni Gawin Niesiołowski z wynikiem jedna 

minuta pięćdziesiąt sekund. 

W kategorii klas drugich mistrzem została Nina Goliusova z wynikiem pięćdziesiąt szrśc 

sekund. 

W kategorii klas pierwszych mistrzem został Julian Kołodziejczyk z wynikiem piętnaście 

sekund. 

Kręcenie hula hop 

W kategorii klas piątych mistrzem została Marianna Lewandowska z wynikiem jedenaście 

sekund. 

W kategorii klas czwartych mistrzem została Małgorzata Bączkowska z wynikiem 

trzydzieści jeden minut trzydzieści sekund. 

W kategorii klas trzecich mistrzem została Emilia Kulawiecka z wynikiem dwadzieścia 

minut dziesięć sekund. 

W kategorii klas drugich mistrzem została Hanna Markiewicz z wynikiem piętnaście minut. 

W kategorii klas pierwszych mistrzem została Alina Naiden z wynikiem siedem minut. 

Kręcenie liny z kulką na kostce 

W kategorii klas piątych mistrzem została Marianna Lewandowska z wynikiem pięćdziesiąt 

cztery sekundy. 

W kategorii klas czwartych mistrzem została Antonina Misiuk z wynikiem czterdzieści 

cztery sekundy. 

W kategorii klas trzecich mistrzem została Pola Szydłowicz z wynikiem trzydzieści pięć 

sekund. 

W kategorii klas drugich mistrzem została Nina Goliusova z wynikiem dwie minuty. 

W kategorii klas pierwszych mistrzem została Alina Naiden z wynikiem dwadzieścia cztery 

sekundy. 


